Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

23 апреля  2019  года                                                                           № 13

О назначении старосты хутора Бородин Большанского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 03.12.2018 года №328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов», руководствуясь статьей 47.1. Уставом Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, рассмотрев представление протокол № 13 схода граждан хутора Бородин от 11.04.2019г., земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области               р е ш и л о:
1. Назначить старостой хутора Бородин Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Усенко Василия Николаевича.
2. Выдать Усенко Василию Николаевичу удостоверение старосты хутора Бородин Большанского сельского поселения, согласно образцу, утвержденному законом Белгородской области от 03.12.2018 ода № 328 «О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов».
3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: http://bolshanskoe31.ru/adm/).
4. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большанского
сельского  поселения                                                              И.Ю.Серова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]